4155
H. 10

Bransfensi in Terminis Judicibus simul et Querelorum ac Sanctorum officij
 Capitani facti Bransfensi feria secunda post datam postea citacionem
 celebrandis personarum et personarum compareat et si in illa die non
 fuerit presentis et erit delator solus Michael de Bransfensi de
 Zalespi Duxon Burgissa medius actoris qui dicitur deo Quia vos
 non metuentes patris patrimonium Rannitis et presertim ausu estis
 animo presumptivo una quodam Martino Gessinij ex instantia
 delatoris miserari per delicta Judicij ordinari Juliano regi subli-
 mend in causa ratione per ignora. Nulliter et legitime bonorum actoris
 propriorum iure quodam Caduco in petitionis pro panis legum
 demum suocabitis per delicta Rannito et prescripto publicato
 in contrarium iuris publici unversari patrocinator in domibus
 suis fore et auxilium et consilium prebere per quod manifeste
 personam perpetua Rannitionis incidit ad quod super totis et
 bonis vestris decernit et per mla publicanda. Citacione Judicij
 deo filis servum attentatori et venfuri datur in feria postea
 Bransfensi feria secunda post festum sancti Mathaei aplo et Evan-
 geliste post festum sancti Michaelis millesimo sexcentesimo Quinquagesimo primo
 fuis quidem citatus per mla copia sigillata in mla regi
 quibus providus per delicta fundatoris abbas alius integris ante
 feria mentem septimanis in oppido deobrym supra qua
 facti Lusitan possesse et omnibus citati publicas recognovit
 Memoratus autem summo sitatos et Judicium postea per
 mla regi et mla Benedictum benedictum. Proferenti ultra
 iura formam. Vicibus quatuor clamatos et non compareos in al-
 na perpetua Rannitionis ex regestri codice at ad mla su
 diu postea Judicij unde navit et Judicium postea factis
 Capitani Bransfensi et usi denata citacione clamato sua
 et non comparentia unaturata et temeritate vivi commu-
 ni et partis actore affectationi ac unaturata citacione in honore
 do super quod dictis citati et bonis eorum variis personis
 perpetua Rannitionis decernit utique citatos iam ex mla
 Rannitis et de regno quibus dicitur eadem annexis pro-
 scriptos pronunciat et ad publicas eadem perpetua Rann-
 itionem mla regi et mla Benedictum. Pro
 ferenti adit et deplurati. Qui quidem mla mla su
 deputatus referens eadem citatos decrete presentis Rannitos
 et de regno quibus dicitur eadem annexis presentis mla su
 Judicij et mla ac pro quo opidi huius mla mla su
 feria postea unaturata alia sua de regno mla su et presentis
 regestri de quo mla su